[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 4935/2017 - 13/11/2017 12:42

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar a Exma. Srª. Prefeita  Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa de Leis, quantas famílias foram atendidas pelo Programa Bolsa Aluguel Social, criado através da Lei Municipal nº 4.849/2014, especificando seus beneficiários e valores concedidos desde Janeiro deste ano até a presente data e quais são os requisitos exigidos para requisitar o referido beneficio .
JUSTIFICATIVA

É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos do Poder executivo, diante disto, requer sejam fornecidas as informações para uma melhor analise e estudo.
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 13  de de novembro  de 2017.

                                                      Valdeci Antonio de Proença

                                                          (Proença Cabeleireiro)

                                                                      Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *